TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 02 AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº

01/2023 (RETIFICADO), QUE REGE O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

PARA ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

A comissão organizadora do processo seletivo para estágio curricular não obrigatório,

vem por meio deste, considerando pedidos de retificação às normas do edital supra,

RESOLVE:

1. Retificar o ANEXO I - Cronograma de Execução Previsto

Data Atividade Endereço

 Divulgação do Edital Site: floriano.pi.gov.br

05/09/23

a 14/09/23
Período de inscrições online

E-mail:

planejamento.saudefloriano@gmail.com

15 a

20/09/23

Avaliação da documentação

comprobatória (1ª Fase)
 -

20/09/23 Resultado da 1ª Fase  Site: floriano.pi.gov.br

21/09/23
Interposição de recurso

contra resultado da 1ª Fase
planejamento.saudefloriano@gmail.com

22/09/23

Resultado dos recursos

interpostos contra resultado da 1ª

Fase

Site: floriano.pi.gov.br

25/09/23
Divulgação do local e

horário da entrevista (2ª Fase)
Site: floriano.pi.gov.br

26/09 a

27/09/23
Entrevista (2ª Fase) Secretaria Municipal de Saúde

29/09/23 Resultado da 2ª Fase Site: floriano.pi.gov.br

01/10/23 Resultado final Site: floriano.pi.gov.br

02/10/23

Apresentação do candidato

na sede da Secretaria Municipal de

Saúde e início das atividades com

Sede da Secretaria Municipal de Saúde

documentação prevista no item 7

deste edital.

* As datas e os períodos estabelecidos no Cronograma de Execução são passíveis

de alteração, conforme necessidade e conveniência da Secretária de Saúde

2. Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados.

Teresina (PI), 20 de setembro de 2023.

_______________________________________________

NEPS/SMS Floriano-PI